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Mobil.
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Dlč:

Učet

Konečný prĺjemca: AgroinŠtitút Nitra, Štátny podnik

Akademicĺé 4
949 01 Nitra

sĺovensko

FaktúÍa čĺslo:

objednávka:

KonŠtantrĺ7 symbol:
Variabĺlnýsymbol: 121001
špecificlý symbol:

lČoodberatel'a: 3685874{'
ICDPH odberatel'a : 5K2022831512
DIČodberatel'ä] 20226315,12

spÔsob platby'

Dátum Vysta\€nia'

Dátum splatnosti

Dátum uskutoĎnenia

í21aa1

_l

22.03 2022

05.04.2A22
22.03.2022

Na zák]ade dohody Vám faktúrujeme zabezpečenie leKorskej činnosti dňa 17.3.2o22v rámli aKiýity 'Základy podnikania a podporné opatrenla Vagrosektore" nasledovne :

označenie dodávky Počet M.J' M.J. Cena za M.J. DPH oÁ bez DPH s DPH

Agroinštitút Nitra, štiátny podnik
Odberatal'

Slovensko

Akademická 4
949 0í Nitra

Zabezpečenie lektoĺske| činnostĺ 2,00 hod 50,000 0 100,00 100,00

Zl'ava:-

Zl'ava s DPH:

äokruhĺenĺe s DPH:

0,00 %

0'00 €

0'00 €

Celkom k úhrade 100'00 €

Uhradené zálohou: 0'00 €

ĺ00'00 €Uhradiť:

ĺÝK Qoĺsaltĺttg, s. ĺ.o.
Cabanova-ĺ ĺ

'ÍB,9J,#,'.I*^ o

spraco\ané systémom Money s3
wwwmoney.sk

Základ Výška DPH Vrabne DPH

ZnÍžená sadzba

Základná sadzbĺ

0 oÁ:

10 oÁ

N oÄ:

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00
Celkom 100,00 0,00 100.00

AgroinštitÚt Nitra, štátny podnik
Akaden'rická 4 ĺj49 c'ĺ N|TRA

3ql,
2 t. 03, 2022

Číslo záznanu' /11o? Císlo ilpisu'/í/--3?í;

Pĺĺlohy: Vybatruje
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